trí công trình tọa lạc tại ấp Thạnh Xuân, xã Thạnh Hưng, huyện Giồng Riềng, 

tỉnh Kiên Giang, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và các 

tài sản gắn liền với đất số CO 411716 được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh 

Kiên Giang cấp ngày 17/10/2018 do ông Phạm Trung Đại đứng tên. 

Giá khởi điểm: 94.478.400.000 đ (Chín mươi bốn tỷ bốn trăm bảy mươi 

tám triệu bốn trăm nghìn đồng). 
- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm. (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 

giờ 00 phút, ngày 12/6/2025 và kết thúc hết ngày 14/7/2025). 

- Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 20.000.000 đồng.  

Người tham gia đấu giá trả giá, giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm